
Oxigênio Medicinal 

OXITINSEI 
OXIGÉNIO DO TOCANTINS 

CARTóRIO  "DO 
1°  014C10 

S. P. DE SOUZA & CIA LTDA — ME 

Oxitins — Oxigênio do Tocantins 

Av. 25 de Julho QD. 40 LT. 17 n2  601 ST. São Miguel 

Fone: (63) 3414 — 7568 / (63) 99281— 4490 

Email: oxitins38@gmail.com   

■ 	''''' 

491 9.  

CARTA CREDENCIAL 

Ao Senhor Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Carolina — MA 

Referência: Pregão Presencial n2  016/2017 — CPL/PMC 

A empresa  S. P. DE SOUZA & CIA LTDA — ME , CNPJ n2  16.830.414/0001-88 , 

com sede à  Rua 25 de Julho n2  601 ST. São Miguel Araguaína — TO CIEP 77817-230, 

representada por seu  sócio-administrador ,  Simão Pereira de Souza  RG n2: 

27.745 22  Via SSP/TO , CPF n2:  167.196.018-14 , CREDENCIA o(a) Senhor(a)  Simão 

Pereira de Souza  portador da Cl n°  27.745 22  Via SSP/TO  e do CPF n° 

167.196.018-14  _, para, na qualidade de representante legal da empresa, participar da 

licitação instaurada pela Prefeitura Municipal de Carolina, na modalidade Pregão 

Presencial n2  016/2017- CPL/PMC, cujo objeto trata o Registro de Preços de Oxigênio 

Medicinal, visando futuras e eventuais aquisições pela Prefeitura Municipal de 

Carolina, outorgando-lhe poderes para participar da presente Licitação podendo para 

tanto requerer, concordar, ofertar lances, interpor e desistir de Recursos, assinar a Ata 

e demais atos decorrentes do procedimento, enfim praticar todos os demais atos 

inerentes ao certame licitatório. 

.830.41410001-88  
P. de  501.1:%' & C8,  Ltda.  -  Mi 

Rua  25 Julho rr 601 
Loteernente r3ão Miguel 

P: 77817-  - 
 Nraguaina-T21 

Araguaína, 26 de junho de 2017. 

Simão Pereira de Souza 

Sócio-administrador 

CPF: 167.19 



CARTÓRIO DO 10  OFICIO DE NOTAS 
Bei LUIZ Gonzaga Chmaco Neto -  Notário 

RUA  DE  JANEIRO,  1131  •  CENTRO  -  77803-140  -  ARAGUAiNA  I  TO  FONE/FAX  63)  3414-5287/3014-8285 

Se•° n° 128181AAA381808-POY 
Consulte em: ittp://corregc.lori ii.tjte.jus.br/inde)t.php/selodigitai  

Reconheço pr/ semelhança a assinatiiia indicada de S. P. DE SOUZA 
& CiA LIDA ME reptes-evitado por SIMÃO PEREIRA DE SOUZA. 

0051 0132702 Dou Fé. 
kraguaina-T( 	junho de 2017. 

Em Test' 	 da Verdade 
Emolumentos: R$2,00 

Daiane Braga Sou Martins - E.screvente 



V V.,  

; 	ura 
• . 	. 	 • 

I.,  • 

• 

27.745 2-Via 	 23/03%2001 

ç, 
SIMÃO PEREIRA DE SOUZA 

ARMANDO PEREIRA DE SOUZA • 
;ELI REIS DE SOUZA 

'• 

f.'ARAGUAINA-TO 
' 	15/07/1972 

Cart. C2S. N° 8.330 b/13-22 Fls 259-V Exp. 02/09/1994 Araguaina TO - 
• • 

16719601814 	 . • :•)* 

CARTEIRA DE I DENTIVASE P•  • 	11021 
:LEI Nu 7 I IS DE-2-970.8.2.'"  • •  , 	• -- 

Bei Luiz Gon 	
Climaco  Neto  -  Nctário 

zaga 

-  CENTRO  -V1303440 	
AMA 	

,FONEW.  63 
 1414-519,1114.8265 

tr:sanfIESISetalagll 

rir com original 
"?75: 	 fg 

04557  

Selo no 128181AAA378093-8B1 ------ 	
— 

Consulte em tittP//corregedoria.tito.us 
 

Autentico a 
presente fotocópia p ec 

que me foi apresentado. Dou Fé. 
ErnolumentoT  

Araguaina-TO, 26 de 

Elaine Cristina Dias 
Pires- 

Alenc - Escrevente 
 - 

'•,,,--.,-,.._¡,;.,,, 

e_1. viser:ale:antad jUuno0ossmaaulme":otcUmn  een:ov  de.,dentidade;' 

RIO DO 10  OFICIO 
- 	" 	• 

14,5287/34144285 
• 

• 

Selo no 128181AAA378092-DUO 
Consulte em: http://corregedoriatto.jus.br  x.php/selodigital 
Autentico a presente fotocópia po o feir com original ' 
'que me foi apresentado. Dou Fé. 4552. 

Emolumentos: R 
Araguaina-TO, 26 de j 017. 

Elaine Cristina-Dias-Pires Alencar Escrevente 
L 

• 

"Y. 



Sócios 	 Quotas 
Simão Pereira de Souza 5.000 
Alexandro Luz da Silva 95.000 
Total  100.000 

Valor R$ 

5.000,00 

95.000,00 

100.000,00 

QUARTA - A sociedade iniciará as suas 
atividades em 01 de Setembro de 2012, e seu prazo de duração é por tempo 
indete 

CONTRATO DE CONSTITUIÇÃO 
DE SOCIEDADE LIMITADA: 

S. P. DE SOUZA &CIA LTDA.  

SIMÃO PEREIRA DE SOUZA:  Brasileiro, 
natural de Araguaina -TO, Casado sob o regime de comunhão parcial de bens, 
nascido em 15/07/1972, Empresário, portador da C. I. de n° 27.745 2a  via 
expedida pelo S.S.P/TO, CPF n° 167.196.018-14, filho de Armando Pereira de 
Souza e Neli Reis de Souza, residente e domiciliado à Avenida Cônego João 
Lima n° 22, Entrocamento em Araguaína - TO, CEP: 77.823-010. 

ALEXANDRO LUZ DA SILVA:  Brasileiro, 
natural de Colinas do Tocantins - TO, Solteiro, nascido em 03/06/ 1990, 
Empresário, portador da C.I. n° 865.711 expedida pela S.S.P/TO, CPF n° 
027.215.511-08, filho de José Araújo da Silva e Julinete Alves da Luz, 
residente e domiciliado. á Avenida Cônego João Lima n° 22, Entroncamento em 
Araguaina-TO, CEP: 77.823-010, resolvem constituir uma sociedade limitada 
mediante as seguintes cláusulas: 

PRIMEIRA. - A sociedade girará sob o nome 
empresarial de: S. P. DE SOUZA & CIA LTDA.,  com sede á Rua 25 de Julho 
n° 601, Loteamento São Miguel em Araguaina - TO, CEP:77.817-230. 

SEGUNDA - O objeto da sociedade será de: 
COMERCIO ATACADISTA DE OXIGÊNIO E GASES INDUSTRIAIS.(4684-2/99). 
COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO NO 
TRABALHO. (4789-0/99). 

COMERCIO ATACADISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS.(4672-9/00). 
TRANSPORTES RODOVIÁRIO DE PRODUTOS PERIGOSOS.(4930-2/03). 
INSTALAÇÃO DE REDES PARA DISTRIBUIÇÃO DE OXIGÊNIOS EM 
HOSPITAIS. (4322-3/ 01). 

MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE FERRAMENTAS INDUSTRIAIS. (3314-7/ 13) 
MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO EXECUTADA POR UNIDADE ESPECIALIZADA 
EM MÁQUINAS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGRICOLAS.(3314-'7/11) 

TERCEIRA - O capital social será de R$ 
100.000,00 (Cem mil reais), divididos em 100.000 (Cem mil), quotas de valor 
nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente integralizadas neste ato, 
em moeda corrente do Pais, distribuídas pelos sócios da seguinte forma a 
saber: 



CARTÓRIO DO 1° °Fiei° DE NOTAS 
Bel. Luiz Gonzaga Climaco Neto  -  Notarto 

RUA  UE  JANEIRO 1131 -:.ENTRO • 778tr3•140 -.ARAGUAINA  t  ì O  •  F0t4EIFAX ,6.  1 3416-528/13419-8285' 

Selo no 128181AAA378083-YWQ 
Consulte em: http://corregedoria.tjto.jus  

Autentico a presente fotocópia p 
que me foi apresentado. Dou Fé 

Emolumentos: 
Araguaina-TO, 26 d 

Elaine Cristina Dias Pires Atenc r - Esc anta_ 

e 2017. 

ex.php/selodigita,  
rir com original 

0454E 



tempo, abrir ou fechar filial ou outra dependência, mediante alteração 	 ,:esY •;, contratual assinada por todos os sócios.  

OITAVA  - Ao termino de cada exercício 
social, em 31 de dezembro, o administrador prestara contas justificadas de 
sua administração, procedendo a elaboração do inventário, do balanço 
patrimonial e do balanço de resultado económico, cabendo aos sócios, na 
proporção de suas quotas, os lucros ou perdas apuradas. 

NONA  - Nos quatros meses seguintes ao 
termino do exercício social, os sócios deliberarão sobre as contas e designarão 
administrador(a) quando for o caso. 	 c.) 

DÉCIMA  - A sociedade poderá a qualquer 

QUINTA  - As quotas são indivisíveis e não 
poderão ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o consentimento do outro 
sócio, a quem fica assegurado, em igualdades de condições e preço o d:reito de 
preferência para a sua aquisição se postas à venda, formali'7„aricl.b, se realizada 
a cessão delas, a alteração contratual pertinente. 

SEXTA  - A responsabilidade de cada sócio é 
restrita ao valor de suas quotas, mas todos respondem solidariamente pela 
integralização do capital social. 

SÉTIMA  - A administração da sociedade 
caberá á SIMÃO PEREIRA DE SOUZA, com poderes e atribuições de 
administrar os negócios sociais, administrativos e financeiros da sociedade, 
podendo para tal, assinar todo e qualquer documento que se fizer necessário e 
praticar todos os atos permitidos em Lei, na condução dos negócios da 
sociedade, autorizado o uso do nome empresarial, vedado no entanto em 
atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigações, seja em favor 
de qualquer cotista ou de terceiros, bem como onerar ou alienar bens imóveis 
da sociedade, sem autorização do outro sócio 

DÉCIMA PRIMEIRA  - Os sócios poderão de 
comum acordo, fixar uma retirada mensal, a titulo de "Pró Labore" observadas --\. 
as disposições regulamentares pertinentes. 

DÉCIMA SEGUNDA  - Falecendo ou 
interditada qualquer sócio, a sociedade continuará suas atividades com os 
herdeiros e sucessores, e a incapaz. Não sendo possível ou inexistindo 
interesse deste ou do(s) sócio (s) remanescente(s), o valor de seus haveres será ∎  
apurado e liquidado com base na situação patrimonial da sociedade, à data da 
resolução, verificada em balanço especialmente levantado. 

Parágrafo Único  - O mesmo procedimento 
será adotado em outros casos em que a sociedade se resolva em relação a seu 
sócio. 

DÉCIMA TERCEIRA  - O administrador 
declara sob pena da Lei, de que não esta impedido de exercer a administraçãõ':; 
da sociedade, por Lei especial ou em virtude de condenação criminal; ou por 
se encontrarem sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que 
temporariamente; o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar; de 
prevaricação; peita ou suborno, concussão; peculato ou contra a economia 
popular, contra o sistema financeiro nacional , contra as normas de defesa da 
concorrência; contra a relação de consumo; fé publica ou a proprie 



............. 

CARTÓRIO DO  10 OFÍCIO DE NOTAS 
Bei. Luiz Gonzaga Climaco Neto 

 -  Notano 
1

(  
- RUA  1 DE  JANE/124 1131 :CENTR0,7.7,8R3-14e  -  ARAGUAINA 	FOi!E/FAX;53) 3414-5287 3414-8285'  I, • 

Selo no 128181AAA378082-FEM 

	

Consulte em; http://corregedoria .tjto.jus.br 	x.php/selodigital Autentico a presente fotocópia po 
que me foi apresentado. Dou Fé. 

	

.42 	r com original 
4549 

Emolumentos: R'  21.11 e, 
Araguaina-TO.. 26 de  Iliiri  017. 

Elaine Cristina Diac_,  Pires-Ateno 	Esente. 



c \C 

Erin muna a) WIM 
CERTIFICO O REGISTRO EM: 03/09/2012 
SOB N°: 17200401453 
Protocolo: 12/024779-8, DE 28/08/2012 

S. P. DE SOUZA d. CIA LTDA 

ERLAN SOUZA MILHOMEM---  
coroa-n:01 n'con■ 

empresarial caberá ao sócio 
individual. 

DÉCIMA QUARTA  - O uso do nome 
administrador, seguida dt 	assinatura 

DÉCIMA QUINTA - Fic& eleito o foro da 
cidade de Araguaína no Estado do Tocantins, para o. exercício e o 
cumprimento dos direitos resultantes deste contrato. 

E por estarem assim justo e contratados 
assinam o presente instrumento em 03 (Três), vias de igual teor e forma com 
02 (duas) testemunhas a tudo presente. 

_ 	Arag,uaina - Tocantins, 22 de Agosto de 2012. 

.• 	e 
-,5 • .4_, 

Simão Pereira de Souza 

Alexandro Luz da Silva -- 

CARTÓRIO Do 4 	Bei. Maurício Melo Araújo 	Iracema Mores de Ecouse. 
TAISELIAB 	 SUBSTITUTA 

orlçppE,.!prks 	1 o Janey<, 11E5. Genro- MoenaLTO:. CEP: 71E'1;-10 Fone: 63 :-14-2:;3-D.-::24  

T;:ereehs• 	per ve-r-da,jelrs 	::•ssse:;b117:çe 	elD:Af_r PED;EIRi;s —ICE 
SeeZÉ: ALD:Wa LeZ j 	INpeseres per eig ideetificaria e 
fjCr fi2V,ErÉ. SidD 	 ee 	preseees. Dee Fé: 1111, 
9317F, riremina-TG: 	z;e eeestr.d.,  ntl 

FÉ testri 

Priscifla Eciende ['esse:: --/tecre,,:sete' 	I 

jI  
MENTO/ 	 7

• :~■,ce.PO4 .., 
„,  

REE 1 1 7 2 3 5 - 
4.1

REE 1172 3 6 

Testemunhas: 

\ 	•,, 
1) 	  

José do-Socoáo Coelho 
C.I. n° 2.080.03ISSP/G0 
CPF 374á78.441)1-68 

2) 	  
Ma •Luiza P;  Santana Coelho 
C. I. n° 10478 SSP/TO 
CPF n° 3741'393.241-53 



Faz:  ....... . 

CARTÓRIO DO 1°. 
Bei. Lua Gonza 

RIJA  1^  DE 
 JANEIRO 1131 -CENTRO-770o 

Selo no 128181AAA378081-SWI 
Consulte em http://corregedoria.tjto.jus.brii 

 dex 
com origin 
php/selodiita

al 
l 

	

Autentico a presente fotocópia por 
	erir  

	

que me foi apresentado. Dou Fé. *O 
	404 87. 

Emolumentos. R$2 

	

Araguaina-TO, 26 de ju 	
20 

Elaine Cristina Dias Pires Alencar Escfax!ente 

10 DE NDTAS 
eto  -  Notem 

-FOnEIFAX (63) 3414-628113414-8265 



la ALTERAÇÃO CONTRATUAL DA  
SOCIEDADE LIMITADA: 

S. P. DE SOUZA & CIA LTDA-ME 

SIMÃO PEREIRA DE SOUZA:  Brasileiro, 
natural de Araguaína -TO, Casado sob o regime de comunhão parcial de bens, 
nascido em 15/07/1972, Empresário, portador da C. I. de n° 27.745 2' via 
expedida pelo S.S.P/TO, CPF n°. 167.196.018-14, filho de Armando Pereira de 
Souza e Neli Reis de Souza, residente e domiciliado à Avenida Cônego João 
Lima n° 22, Entrocamento em Araguaina - TO, CEP: 77.823-010. 

ALEXANDRO LUZ DA SILVA:  Brasileiro, 
natural de Colinas do Tocantins - TO, Solteiro, nascido em 03/06/1990, 
Empresário, portador da C.I. n° 865.711 expedida pela S.S.P/TO, CPF n° 
027.215.511-08, filho de José Araújo da Silva e Julinete Alves da Luz, 
residente e domiciliada á Avenida Cônego João Lima n° 22, Entroncamento em 
Araguaina-TO, CEP: 77.823-010: Únicos sócios da sociedade limitada: S. P.  
DE SOUZA & CIA LTDA-ME,  com sede à Rua 25 de Julho n° 601, Loteamento 
São Miguel em Araguaina, Estado do Tocantins, CEP: 77.817-230, com 
Contrato Social arquivado na JUCETINS - Junta Comercial do Estado de 
Tocantins, sob n° 17200401453 por despacho em 03/09/2012, e no 
CNPJ/MF sob n° 16.830.414/0001-88, resolvem assim, alterar o Contrato 
Social, conforme as cláusulas e condições seguintes: 

a ser de: 
	 PRIMEIRA  - O objeto da sociedade passará 

TRABALHO. (4789-0/99). 

HOSPITALARES E GASES MEDICINAL. (4684-2/99). 
COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO NO 

COMERCIO ATACADISTA DE OXIGÊNIO, GASES INDUSTRIAIS, GASES 

COMERCIO ATACADISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS.(4672-9/00). 
TRANSPORTES RODOVIÁRIO DE PRODUTOS PERIGOSOS.(4930-2/03). 
INSTALAÇÃO DE REDES PARA DISTRIBUIÇÃO DE OXIGÊNIOS EM,  
HOSPITAIS.(4322-3/01). 
MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE FERRAMENTAS INDUSTRIAIS.(3314-7/13,)' 
MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO EXECUTADA POR UNIDADE ESPECIALIZAD.K , 
EM MÁQUINAS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGRICOLAS.(3314-7/11). 
COMERCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO 
COMERCIAL, PARTES E PEÇAS.(4665-6/00) 

SEGUNDA  - Todas as demais cláusulas 
Contrato Social não citados no presente instrumento perra 
inalterados e em vigor. 

Ap 
GUAiNA 



........ 
i-f.asso .......... 	. 

O 1" OFICIO DE NOTAS 
a Climaco Neto  -  Notãno 	 1 ..,v,(1es, 

I ARAGIJAINA TO, FONE/FAX 
 1631 

 3414-5287,341443285 selo no 128181AAA37808CJ-UOF   
Consulte em: http://corregedoria.tjto.jus.br/ 

	x.php/selodigita! Autentico a presente fotocópia  por 	
com original que me foi apresentado. Dou Fé. *O 	582 Emolumentos: R$ 

Araguaina-TO, 26 de ju 	17. 
-Elaine Cristina Dias Pires Alencar 

 -1  screvente 



Testemunhas: 

1) 	 le641i 
José do firrro Coelho 
C.I. n° 2. b:-0-3. SSP/GO 
CPF n" 3v4.378 4  41-68 

Ma Lui 
C. L n" 100.27 
CPF no 374.39 

tana Coelho 
SSP/TO 

.241-53 

2) 

A RA G ei4  TAL4 

E por estarem assim de comum '.,,a.cordo 
obrigam-se os sócios, por si a cumprirem fielmente esta alteração contratual, 
que assinam com 02 (duas), testemunhas a tudo presente cm 03, (ti-é.;), vias, de 
igual teor e foinia. 

Araguaína - Tocantins, 2 6 de Março de 2013: 

, .,0iU0D02' 

.... )-E.IDODEIS. 	.. 	. /.17.4-2..4J.9 	./2/  

Sinião Pereira de Souza. 

-;ARTORIO DO 2' 
..YFICIO DEM. /1Á 

Alexandro Luz da Silva 
Si ,(/// 

 

CARTÓRIO DO 4; 	Be!. Mauricio Melo AL-1.40 	Iracema Moraes de Sousa ,  

oFrio DE NOTAS 	
SUBST}711T6 

J...._,.....___....._111,11....de121.551155-LeTro,42.cals,. TO - CP.P. 	 Fones: 6.30 0414-2222 73414-2214 

ar ver0a.deir-".ts :55,:jrir•iturn 
P,LE1141DRO U 	D(!; SILVArpessrJas r:e r Ei ident0C2 

i•a•:.ve.et 
 

rir 	putn •Fià ra1•2 	ico.Dt.luF.i3R65. 
Fle9YDR5J-926362-1E. 	 2É15:. 

de 	 r gor. 4 p. 

	

Ptc. 	 "• - • 

-̀ 7 

r01(2AY-5idiW, 

.-à-  ILIE.E.•• 0 53122 

- • 

REI" 053121 



Prrasso:.  ......... 
itánca:;,... ..... 

CARTÓRIO DO 1° OFICIO DE NOTAS 
Bel. Luiz Gonzaga Climaco Neto  -  Notário E.IR..77 1131  -  CENTRO  -  777A33-1 -q-: 	770  •  FONE/FAX:1_63J 3414-521:77/3114432851. ' 

Selo no 128181AAA378079-WMR 
Consulte em: http://corregedorialjto.jus.bili  
.\utentico a presente fotocópia por 
,que me foi apresentado. Dou Fé.-*0 

Emolumentos: R$ 
Araguaina-TO, 26 de ju 	17 

amaina Cristiri,R_Oia.,  Pires Atencar—*sente 

.php/selodigital 
com original 

57D 



• 22  ALTERAÇÃO CONTRATUAL DA  
SOCIEDADE LIMITADA:, 

S. P. DE SOUZA & CIA LTDA-ME- 

SIMÃO PEREIRA DE .SOUZA:  Brasileiro, 
natural de Araguaína -TO, Casado sob o regime de comunhão parcial de bens, 
nascido em. 15/07/1972,Einpresário; portador da C. I. de n° 27.745 2' via' 
expedida pelo S.S.P/TO, CPF 167.196.018-14; filho de Armando Pereira de 
Souza e Neli Reis de Souza, residente e domiciliado à Avenida Cônego João 
Lima n° 22, Entroncamento em Araguaina'- TO, CEP: 77.823-010: 

ALEXANDRO LUZ DA SILVA:  Brasileiro; 
natural de Colinas do Tocantins - TO, Solteiro; nascido em 03/06/1990, 
Empresário; portador da C.I. 865.711 expedida pela S.S.P/TO, CPF n° 
027.215.511-08; filho de José Araújo da Silva e Julinete Alves da Luz, 
residente. e domiciliada á Avenida Cônego João Lima n° 22, Entroncamento em 
Araguaína -TO, CEP: 77.823-010: Únicos sócios da sociedade limitada: S. P.  
DE SOUZA & CIA LTDA-ME;'com sede à Rua 25.de Julho n° 601, Loteamento 
São Miguel em Araguaína, Estado do Tocantins, CEP: 7:7.817-230; com 
Contrato Social arquivado na JUCETINS - Junta Comercial do Estado de 
Tocantins, sob n° 17200401453'por despacho em 03/09/2012; e posterior 
alteração contratual arquivada sob n° 17562630" por despacho em 
10/04/2013; e nó CNPJ/MF sob n° 16.830.414/0001-88', resolvem assim, 
alterar o Contrato Social, conforme as cláusulas e condições seguintes: 

PRIMEIRA'  - Admite-se na sociedade neste 
ato o Sr. ARTHUR DE. MORAIS LIRA E SOUZA, brasileiro; natural de Colinas 
do Tocantins -TO, solteiro; nasCidO em 18/11/1996, empresário; portador da 
C.I./R.G n° 1.264.474 'expedida pela S.S.P/TO, CPF 057.972.571-57; filho 
de Simão Pereira de Souza e Adriana de. Morais Lira e Souza; residente e 
domiciliado à Rua Vitoria Régia n° 327, Setor Itapuã em Araguaína -TO, CEP: 
77823-520.- 

SEGUNDA"-  Retira da sociedade neste ato o 
sócio: ALEXANDRO LUZ DA SILVA; cedendo e transferindo a totalidade de 
suas 'quotas de capital, atituld de venda pelo valor de R$ 95.000,00 (NOventa 
e Cinco Mil Reais), referente a sua parte na sociedade, correspondente a 
95.000 (Noventa e Cinco Mil), quotas de sua participação a: ARTHUR DE 
MORAIS LIRA E SOUZA. O sócio retirante da ampla e rasa quitação de seus 
direitos, nada mais tendo o que reclamar em juizo ou fora dele. - 

TERCEIRA  - Assim o capital da sociedade 
continuará no valor de R$ 100.000,00 (Cem Mil Reais), divididos em 100.000 
(Cem Mil), quotas de valor unitário de R$ 1,00 (Um Real), totalmente 
integralizado em moeda corrente no Pais e distribuídos da seguinte forma 
entre os sócios: 
Sócios Quotas Valor R$ . 

Arth-ar de Morais Lira e Souza 95.000' -95.000,00 - 

Simão Pereira de Souza - 5.000 -- 5.000,00- 
Total  100.000-,__ 100.000,00 - 

N 



CARTÓRIO DO 10 OFÍCIO DE NOTAS 
CENTRO 

I- GE 

 

Ne! LUIZ LiCNIZaga 
 amaço Neto  -  Notário 

RUA 	
JANEIRO TI.3• 
  

10,-  FONE/FAX  163) 
 314-5287/3474-828,5 Selo no 128181AAA378088-JRIK 

Consulte em: http://corregedorialjto.jus.brii 
 

liutentico 
a presente fotocópia por 

que me foi apresentado. Dou Fé. * 

Emolumentos: 
Araguairia-TO, 26 dei 

 RUD.  
17. 

Elaine-Cristina Dias Pires Alencar- scriavente- 
_______ 

php/selodigita' 
com original 

56C 

............. 

processo:S1  
...... 



Araguair.  ia - Tocantins, 15 de Dezembro de 2014. 

/0•,%`YO 

z't3 
f cri 

.Cop; 	Arthur de Morais Lira e Souza 

4/2,",71/0:.i.x 	 • 	• 

77-1'/ 

Simão Pereira de Souza_ 

Alexandro Luz da Silva 

Testemunha 

o_05Telho 
031 SSF/G0 
78.44D-68 

2) 
• Ma Luza P. Sant a Coelho 

C. I. n° 100.278 S.P/TO 
C:PF n° 374.393.2'1-53 

!" ,W, :-° 

z 

. 	, 

QUARTA"  - Todas as demais cláusulas do 
Contrato e  Social não citados no presente instrunaentoi pe.i.cianecerão

Oinalterados e em vigor.  
' 	• 

E por estarem assim de comum acordo 
obrigam-se os sócios, por si a cumprirem fielmente esta alteração contratual, 
que assinam com 02 (duas), testemunhas a tudo presente em 03 (três), vias de 
igual teor e forma. e- 



CARTÓRIO DO 1' OFICIO DE NOTAS 
Bel Luiz Gonzaga Climaco Neto  - 

 Notário 

DE JANEIRO 113' i.ENTRO - 77803-140 
Alt4GUANAI  O  .FO.E.FAX ,6313414.5287114-8205 

Selo n° 128181AAA378087-TOM  

Consulte em: http://corregedoriatito.jus  
b 

Autentico a presente fotocópia por c 

lue me foi apresentado. Dou Fé. 

Emolumentos: 
Araguaina-TO, 26 de 

Cristina-Dias Pires Xenca 

ex.php/selodigital  

rir com original 

4567. 

017 

2 3 

	

..................... 
	.............. 

	

Pruessa:. ......  à 	— ..... 

.........
✓ ........... 



3a ALTERAÇÃO CONTRATUAL DA  
SOCIEDADE LIMITADA: 

S. P. DE SOUZA & CIA LTDA-ME 

SIMÃO PEREIRA DE SOUZA: Brasileiro, 
natural de Araguaina -TO, Casado sob o regime de comunhão parcial de bens, 
nascido em 15/07/19.72, Empresário, portador da C. I. de n" 27.745.2' via 
expedida pelo S.S.P/TO, CPF n° 167.196.018-14, filho de Armando Pereira de 
Souza e Neli Reis de Souza, residente e domiciliado à Avenida Cônego João 
Lima n° 22, Entroncamento em Araguaina - TO, CEP: 77.823-010. 

ARTHUR DE MORAIS LIRA E SOUZA: 
Brasileiro, natural de Colinas do Tocantins - TO, Solteiro, nascido em 
18/11/1996, Empresário, portador da C.I. no 1.264.474 expedida pela 
S.S.P/TO, CPF n° 057.972.571-57, filho de Simão Pereira de Souza e Adriana 
de Morais Lira e Souza, residente e domiciliada á Rua Vitória Régia n° 327, 
Setor Itapuã em Araguaina -TO, CEP: 77.823-520: Únicos sócios da sociedade 
limitada: S. P. DE SOUZA & CIA LTDA-ME,  com sede à Rua 25 de Julho n° 
601, Loteamento São Miguel em Araguaina, Estado do Tocantins, CEP: 
77.817-230, com Contrato Social arquivado na JUCETINS - Junta Comercial 
do Estado de Tocantins, sob n° 17200401453 por despacho em 03/09/2012, e 
posteriores alterações contratuais sendo a última arquivada sob n° 
17586008 por despacho em 07/01/2015, e no CNPJ/MF sob n° 
16.830.414/0001-88, resolvem assim, alterar o Contrato Social, conforme as 
cláusulas e condições seguintes: 

PRIMEIRA  - O objeto da sociedade passará 
a ser: 
Comercio atacadista de oxigênio, gases industriais, gases hospitalares e gases 
medicinal, e cargas preparadas para extintores de incêndio. (4684-2/99); 
Comercio varejista de extintores de incêndio e equipamentos de proteção no 
trabalho. (4789-0/99); 
Comercio atacadista de ferragens e ferramentas. (4672-9/00); 
Transportes rodoviário de produtos perigosos. (4930-2/03); 
Instalação de redes para distribuição de oxigênio em hospitais. (4322-3/01); 
Manutenção e reparação de ferramentas industriais. (3314-7/13); 
Manutenção e reparação executada por unidade especializada em máquinas 
industriais, comerciais e agrícolas. (3314-7/11); 
Comercio atacadista de máquinas e equipamentos para uso comercial, partes 
e peças. (4665-6/00); 
Comercio varejista de materiais hidráulicos. (4744-0/03); 
Comercio varejista de materiais de construção. (4744-0/99); 
Comercio varejista de cal, areia, pedra britada, tijolos e telhas. (4744-0/04); 
Comercio varejista de materiais elétricos. (4742-3/00); 
Comercio atacadista de máquinas e implementos agrícolas. (4661-3/00);. 
Comercio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar 
e de limpeza para veículos. (4649-4/08); 
Impressão de materiais para uso publicitário, serviços de comunicação visual, 
impressão sob encomendas de cardápios, diplomas, convites, material de uso 
escolar, adesivo halográficos, impressão de papel de outdoor , impressão e 
lonas, banners e produção de fachadas. (1813-0/01); 
Impressão de livros, revistas e publicações periódicas. (1811-3/02); 
Serviços de solda, tornearia, jato de areia, usinagem e fresagem. (2539-0/01 



tk\ 	  

it.4414ViCa1i.01444 l 4 OOO•14 44 04 444 040.44 44 

 

CARTÓRIO DO 10  OFICIO DE NOTAS 
Sel. Luiz 	a  Climaco Neto  -  Notano 

•ARAGUAÍNAI TO: FOIVE/FAX. (63) 3e14-S28]13414.8285 \ 

Selo no 128181AAA378086-0BG 
Consulte em: http://corregedorialjto.jus. 	dex.php/selodigital 
Autentico a presente fotocópia por 	-rir com original 

:que me foi apresentado. Dou Fé. 	0455D 
Emolumentos: 

Araguaína-TO, 26 de 
	

2017.  

Elaine Cristina Dias Piresktmc r --Escrevente-  - 



RNTA COMEECIAL pç ESTADO 001-Oc..4.NTLN5 .  

CERTIFICO O REGISTRO EM- • 
SOB N.: 17593672 
Protocolo: 15/023151-2, DE 07/07/2015 
Empresa:17 2 0040145 3 
0. P. DE SOUZA CIA° LIDA — 

CD, 	ent 	A11111-1(11,1C.-  

09/07/201.É 
• 

••• ° 

Comercio atacadista de artigos de escritório e de papelaria. (4647-8/01); 
Comercio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de 
informática. (4751-2/01); 
Comercio varejista especializado de eletrodoméstico e equipamento' dc áudio e 
vídeo. (4753-9/00); 
Comercio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e domáticos. 
(4649-4/01); 
Comercio varejista de peças e acessórios para fogões. (475'7-1/00); 
Minimercado. (4712-1/00); 
Comercio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico cirúrgico, 
hospitalar e de laboratório. (4645-1/01); 
Construção de casas, apartamentos, prédios e edificios residenciais e 
comerciais. (4120-4/00); 
Comercio a varejo de peças, acessórios e de extintores de incêndio novos para 
veículos automotores. (4530-7/03); 
Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionados de 
ventilação e refrigeração. (4322-3/02); 
Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores. 
(4520-0/01); 
Manutenção e reparação em computadores e de equipamentos periféricos. 
(9511-8/00). 

SEGUNDA - Todas as demais cláusulas do 
Contrato Social não citados no presente instrumento permanecerão 
inalterados e em vigor. 

E por estarem assim de comum acordo 
obrigam-se os sócios, por si a cumprirem fielmente esta alteração contratual, 
que assinam com 02 (duas), testemunhas a tudo presente em 03 (três), vias de 
igual teor e forma. 

Araguair-  ia - Tocantins, 30 dc Junho de 2015. 

CA?.Tort.J0 DO 2' 
OFICIO DE NOTAS 9,, ritt 	Jis 7TLQtø  	c,j42/, 

Arthur de Morais jira e Souza 

E. 

Simão Pereira de Souza 

CARIO 	 Flaeh.-PM.:Stk..4"aã.  
Janero. 1::.55 • OnLo • hgEu.alnr • lr  CO?: 77.033.,  40 F ores!53; • 

Reconheço por verdadeira as assinaturas de ARTH 
MORAIS LIRA E SOUZA e SIMAO PEREIRA DE SOUZA, 	_Ja 
per faliu identificada e por haver sido aposta .22 vinha 

prpseaça. Dou fé. 004 7 1105345. Areouaiba-T0, 06 de 
julho de 2015, 	

',21/1 
Es test2 	""" 	da. ç'fegdade-, 

D2ENNE FRANÇA RODR/GUES LM SILVÁ 	 WOE,  
Escrevente do Cartório do 29 	

”;;13. -  
Oficio de Notas de Aro g ua h a - TO 

3. 

Testemunha: 

	

1) 	  
José do Sbcorioe1ho 
C.I. n° 2.th80.933. SSP/GO 
CPF n° 374.37-4‘.441-68 

	

2) 	  
Ma Luiza P. Santana Coelho 
C. I. n° 100.278 SSP/To 

CPF n0  374.393.241-53 

REI 737214 

íe,":-1• =2,c•?'WErÁã:ciivitt ` 

":•M 

RE I 7 3 7 2 

Hr 
r- 

. 



\'1,,il,r° .......  ... ........  ,./...  ......... ti 	.. 	.. • 	,5,7\  ...5  
PruCVSO:..........N.............. ..... . 

Rubrica: ........... — ............ 

CARTÓRIO DO 1° OFICIO DE NOTAS 
Bel. Luiz Gonzaga CI mcz Neto  -  NotÀrio 

RUA DE  JANEIRO 1131 C
E

NT
R0,1o.ARjA,To 
 

F0
AX   (63)  3414-528713414-6285' 

x.phpiselodigital 
r com original 
4558. 

017 

--Elaine Cristina Dias Pires Alencal  - Escreventes-- 
--r 

Selo no 128181AAA378085-XKK 
Consulte em: http://corregedoria.tjto.jus  
Autentico a presente fotocópia po c 
que me foi apresentado. Dou Fé. O 

Emolumentos: 
Araguaína-TO, 26 de 



o 
ho de 2017 

s 	̂ 	 • ". 	 • " " 	 "  

STADO DO TOCANTINS 
SECHE'rr SEGUFiANCA POSLICi r'i 

r.)E IDEENTIF(CAÇÃO 

C11.1 1,JUO 1) bH,'"cIOSIO 

1.264A74 30/03/2012 
nArA 

ARTHUR DE MORAIS LIRA E SOUZA 

SIMÃO PEREIRA DE SOUZA 
ADRIANA DE MORAIS LIRA E SOUZA 

cou*s DO TOCANTINS-TO 	 5/1 1 /1996 

dert.',-Nasc. N° 21.192. Lv A-30, Eis 286, Exp.51g/1997 
Colinas do Tocantins -TO - 

g153,11,..-;:e15§25M 

CÓDIGO DE CONTROLE 

E067.21B6.9642.A08F 

A autenticidade.deste comprovante deverá 

ser confirmada na Internet, no endereço 

. wwwxeceità.faZenda.áov.br  

Comprovante emitido péla 

Secretária da Receita Pederal do Brasil 

• .'•-U 12:06:50 do dia 26111/204 (hora e data de Brasília) 
.'•• 	• 

• 
dígito verificador: 00. 

CARTÓRIO DO 1° ORM DE NOTAS 
Bei  Luiz  Gonzaga Clirnacn Nele  -  Notário 

RIJA  1 DE  JANEIRO, 1131  •  CENTRO  -  77803-140  •ARAGIJA,INA ¡TO: FO!.E.FAX.  1633  3114-528713414.8285  

MINISTÉRIO. DA fAnNOA 

tkoeitit Federai 
Guta** do Pesms Fislr,r45 

• • COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO 
Nei  

• .057.9 575r 9  
• 

7 1 -57  • 
Nomê. 

ARTHUR DE MORAIS LIRA E 

Nascimento 
18h1 11996 

LipoPOK,IÉNTE COM COMPROVANTE 6E ElErrr4F•- 
• • 	' 

index.php/selodigita I 

sido extraída da 	:n„ 	 
\ SUO  DE:FISCALIMilte-tiF; 
■IMIVotiPefláM, 	 , 

— Á 

• t dre) 	• 	•■• 

Selo n° 128181AAA378136-CXF 

Consulte erm http://corregedoriatjto.3  

,iikutentico a presente fotocó 
:nternet. Dou Fé. *0056 *404 

Emolumen 
Araguaina-TO, 

p 

R 	 Elaine C;ristina-Dias-PiÉes-A nça•,-,-"Esclevente 



CARTÓRIO DO 1° OFICIO DE NOTAS 
el. Luiz Gonzaga  Climaco  N  etc Notano 

UAINA TFONE  • 	IFAX (631 3414-528713414•8285  

Selo no 128181AAA378084-ALR 

Consulte em: http://corregedoriatjtojus. 	ex.php/selodigita' 

autentico a presente fotocópia por 	
ir com original 

que me foi apresentado. Dou Fé. 	
04553 

Emolumentos: 
Araguaina-TO, 26 de 	2017 

Elaine Cristina-Dias Pires Nrenca Escrevente_ 

F ltihZ 	
................ 

P3CeSSO..5M%5 
A514.144,10$00,1 



OXITINS 
OXIGÊNIO DO TOCANTINS 

S. P. DE SOUZA & CIA LTDA — ME 

Oxitins — Oxigênio do Tocantins 

Av. 25 de Julho QD. 40 LT. 17 n2  601 ST. São Miguel 

Fone: (63) 3414 — 7568 / (63) 99281 — 4490 

Email: oxitins38@gmail.com  

<_1), 

•..,•, ......... 

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DOS 

REQUISITOS DE HABILITAÇÃO 

Ao Senhor Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Carolina — MA 

Referência: Pregão Presencial n2  016I2017-CPL/PMC 

A empresa  S. P. DE SOUZA & CIA LTDA — ME  , CNPJ n2  16.830.414/0001-88 , 

com sede à Rua 25 de Julho n2  601 ST. São Miguel Araguaína — TO CIEP 77817-230, 

representada por  Simão Pereira de Souza  portador da Cl n°  27.745 22  Via SSP/TO 

e do CPF n°  167.196.018-14  , DECLARA, sob as penas da Lei,, que cumpre 

plenamente os requisitos de habilitação, conforme dispõe o artigo 42, inciso VII, da Lei 

Federal n2  10.520/2002. 

F16.830.41410001-0  
S. P. de Souza & Cia. Ltda. - M. 

Rua 25 de Julho ri' 601 
Loteamentr São Miguel 

CEP: 71817-230 kraguaina-T01 

Araguaína, 26 de junho de 2017. 

rt7?-e (f4 (u2.  
Simão Pereira de Souza 

Sócio-administrador 



MY9gIM Governo do Estado do Tocantins 
Secretaria do Desenvolvimento Econômico, Ciência, Tecnologia, Turismo Simplifica 
e Cultura 
Junta Comercial do Estado do Tocantins 

CERTIDÃO SIMPLIFICADA 

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM 

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados 
nesta Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição. . 	. 

Nome Empresarial: S. P. DE SOUZA & CIA LTDA -ME 	 Protocolo: TOC1700026488 

Natureza Jurídica: Sociedade Empresária Limitada 

NIRE (Sede) 	 CNPJ 
17200401453 	 16.830.414/0001-88 

Endereço Completo 
Rua 25 DE JULHO, N. 601, LOTEAMENTO SÃO MIGUEL - Araguaina/TO - CEP 77817-230 

Data de Ato Constitutivo 
03/09/2012 

Inicio de Atividade 
r. 01/09/2012 

Objeto Social 
COMERCIO ATACADISTA DE OXIGENIO, GASES INDUSTRIAIS, GASES HOSPITALARES E GASES MEDICINAL E CARGAS PREPARADAS PARA EXTINTORES DE INCENDIO; 
COMERCIO VAREJISTA DE EXTINTORES DE INCENDIO E EQUIPAMENTOS DE PROTECAO NO TRABALHO; COMERCIO ATACADISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS; 

',NSPORTES RODOVIARIO DE PRODUTOS PERIGOSOS; INSTALACAO DE REDES PARA DISTRIBUICAO DE OXIGENIO EM HOSPITAIS; MANUTENCAO E REPARACAO DE 
RAMENTAS INDUSTRIAIS; MANUTENCAO E REPARACAO EXECUTADA POR UNIDADE ESPECIALIZADA EM MAQUINAS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGRICOLAS; COMERCIO 

ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO COMERCIAL, PARTES E PECAS; COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS; COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS PARA CONSTRUCAO; COMERCIO VAREJISTA DE CAL, AREIA, PEDRA BRITADA, TIJOLOS E TELHAS; COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS ELETRICOS; COMERCIO 
ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS; COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR E LIMPEZA DE 
VEICULOS; IMPRESSAO DE MATERIAIS PARA USO PUBLICITARIO; SERVICOS DE COMUNICACAO VISUAL, IMPRESSAO SOB ENCOMENDAS DE CARDAPIOS, DIPLOMAS, 
CONVITES, MATERIAL DE USO ESCOLAR, ADESIVO HOLOGRAFICOS, IMPRESSAO DE PAPEL DE OUTDOOR, IMPRESSAO EM LONAS, BANNERS E PRODUCAO DE FACHADAS; 
IMPRESSÃO DE LIVROS REVISTAS E PUBLICAÇÕES PERIODICAS; SERVICOS DE SOLDA, TORNEARIA, JATO DE AREIA, USINAGEM E FRESAGEM; COMERCIO ATACADISTA DE 
ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA; COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA; COMERCIO VAREJISTA 
ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICO E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO; COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICOS; 
COMERCIO VAREJISTA DE PECAS E ACESSORIOS PARA FOGOES; MINIMERCADO; COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO CIRURGICO, 
HOSPITALAR E DE LABORATORIO; CONSTRUCAO DE CASAS APARTAMENTOS, PREDIOS E EDIFICIOS RESIDENCIAIS E COMERCIAIS; COMERCIO A VAREJO DE PECAS, 
ACESSORIOS E DE EXTINTORES NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES; INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADOS DE VENTILACAO E 
REFRIGERACAO; SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE VEICULOS AUTOMOTORES ; MANUTENCAO E REPARACAO EM COMPUTADORES E DE 
EQUIPAMENTOS PERIFERICOS. 

Capital Social 
R$ 100.000,00 (cem mil reais) 
Capital Integralizado 
R$ 100.000,00 (cem mil reais) 

Dados do Sócio 

Porte 
ME (Microempresa) 

Prazo de Duração 
Indeterminado 

Nome CPF/CNPJ Participação no capital 	 Espécie de sócio 	 Administrador Término do mandato 
ARTHUR DE MORAIS LIRA E 057.972.571-57 R$ 95.000,00 	 Sócio 	 N 
SOUZA 
Nome CPF/CNPJ Participação no capital 	 Espécie de sócio 	 Administrador Término do mandato 
SIMÃO PEREIRA DE SOUZA 167.196.018-14 R$ 5.000,00 	 Sócio 

Dados do Administrador 
Nome CPF 	 Término do mandato 
SIMÃO PEREIRA DE SOUZA 167.196.018-14 

Último Arquivamento Situação 
Número Ato/eventos ATIVA 

'/2015 17593672 002 / 021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME Status 
EMPRESARIAL) SEM STATUS 

Esta certidão oi emitida automaticamente em 24/06/2017, às 09:21:41 (horário de Brasília). 
Se impressa, verificar sua autenticidade na https:/hvww.simplifica.to.gov.br, com o código THUJGAAJ. 

1 11111 111 III TOC1700026488 
Erlan Souza Milh 

.-j■-•"--  Secretário.  

1 
	

1 1 
	

1 1 

1 de 1 



Portal da Transparência - Governo Federal - http://www.portaltransparencia.gov.br 	neN  

\''U\ 

CADASTRO NACIONAL DE EMPRESAS INIDONEAS E SUSPENSAS (CEIS) 

Você está em: 
Início » CEIS 

29/06/2017 	 Portal da Transparência - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas 

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) é um banco de informações mantido pela Controladoria-Geral da União que tem como objetivo consolidar a 
relação das empresas e pessoas físicas que sofreram sanções das quais decorra como efeito restrição ao direito de participar em licitações ou de celebrar contratos com a 
Administração Pública. Saiba mais 

Consulta 

CPF/CNPJ: J '16830414000188 

Nome, Razão Social ou 	:S. P. DE SOUZA & CIA LTDA-ME 
Nome Fantasia: 

Tipo de Sanção: 1 Todos 

Quantidade de registros encontrados: O 	Data: 29/06/2017 15:09:07 

Não foram encontrados registros que atendam ao seguinte critério de busca: 

CNPJ/CPF: 16830414000188 

Nome, Razão Social ou Nome Fantasia: S. P. DE SOUZA & CIA LTDA-ME 

Página 1/1 

ATENÇÃO 

Este cadastro visa dar publicidade às sanções administrativas aplicadas contra licitantes e fornecedores. As informações aqui veiculadas são de inteira responsabilidade das 

entidades que as prestaram, não podendo a União ser responsabilizada pela veracidade e/ou autenticidade de tais informações nem pelos eventuais danos diretos ou indiretos 
lue delas resultem causados a terceiros. 

* Designação do apenado, conforme informado pelo órgão sancionador (publicação no DOU; dados constantes de Ofício, etc.) 

** Constatou-se que o nome informado pelo órgão sancionador diverge significativamente do constante do cadastro da Receita Federal, considerando-se o CPF/CNPJ 

informados. O nome constante do cadastro da Receita Federal pode ser verificado clicando-se sobre o respectivo registro. A div ratit.e de indicar apenas uma alteração no 
nome do sancionado ou uma inconsistência dos dados informados. Mais informações podem ser obtidas junto ao órgão sanc',R, • 

http://www.portaldatransparencia.gov.briceis?cpfCnpj=16830414000188&nome=S.+P.+DE+SOUZA+%26+CIA-E LTDA-ME&tipoSancao= 	 1/1 



Are 	iministrativa e Inelegibilidade 

Certidão Negativa 

Certifico que nesta data (29/06/2017 às 15:06) não consta registro no Cadastro 

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e 

Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justiça, quanto ao 

CNPJ n° 16.830.414/0001-88. 

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autent;c 1, e pode ser confirmada no endereço: http://www.cn'..jus.br  
através do número de controle: 5955.41B1.0D67..---...." 

Gerado em: 29/06/2017 as 15:06:41 
	

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA 	 Página 1/1 



a iva e In:legibilidade 

Certidão Negativa 

Certifico que nesta data (29/06/2017 às 15:08) não consta registro no Cadastro 

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e 

Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justiça, quanto ao 

CPF n° 167.196„018-14. 

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua auten 
através do número de controle: 5955.4213.ED2 

ode ser confirmada no endereço: http://www.cn'ius,br  

Gerado em: 29/06/2017 as 15:08:19 
	

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA 	 Página 1/1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28

